
УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

Професор:  Борче Треновски                                                                        испит 

Датум: 16.06.2021     Час: 9.00    

Датум: 01.07.2021     Час: 9.00    

Група    10      Microsoft Teams code:  go9d1ny          
    

И З В Е Ш Т А Ј 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет во 
Скопје по предметот Вовед во економија на животна средина, Еколошки менаџмент и го 
постигнале следниот успех: 

Р.Бр Индекс 
Статус 

(Р/В) 
Успех Забелешка 

1.  57490       

2.  58494       

3.  59512       

4.  61063       

5.  61373       

6.  61421       

7.  61915       

8.  62217       

9.  62226       

10.  62236       

11.  62257       

12.  62288       

13.  62325       

14.  62333       

15.  62339       

16.  62453       

17.  62493       

18.  62586       

19.  59962       

20.  60685       

21.  60693       

 

 

 

 

 



УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

Професор:  Борче Треновски                                                                        испит 

Датум: 16.06.2021     Час: 9.00    

Датум: 01.07.2021     Час: 9.00    

Група    11           Microsoft Teams code: kg02plv      
   

И З В Е Ш Т А Ј 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет во 
Скопје по предметот Вовед во економија на животна средина, Еколошки менаџмент и го 
постигнале следниот успех: 

Р.Бр Индекс 
Статус 

(Р/В) 
Успех Забелешка 

22.  61069       

23.  61104       

24.  61700       

25.  61849       

26.  62120       

27.  62166       

28.  62533       

29.  62558       

30.  62562       

31.  62575       

32.  62595       

33.  62644       

34.  61146       

35.  61435       

36.  62003       

37.  62007       

38.  62019       

39.  62225       

40.  62242       

41.  62309       

 

Заклучно со реден број: __________________ (со бројкa и со букви) 

Потпис     м.п.____________________ 

 


